

Lucrari de izolare termica

I.D.: 87002854

Data publicarii 15.09.23 Coduri CPV 45321000-3

Pretul estimativ: 34.979,00 RON - 34.979,00 RON

Descriere: 1 Pregatirea suprafetei de izolat - îndepartarea stratului de vopsea invechit MP 80.000 14.0000 1 120.00 212.80 2 Pretul termosistemului (lipire cu adeziv polistiren + montare 4 buc. dibluri/mp + montare plasa fibra sticla + 1 rand masa de spaclu driscuita, Aplicare tencuiala decorativa (amorsare inclusa)) MP 80.000 115.0000 9 200.00 1 748.00 3 Manipulare si inchiriere schela metalica MP 80.000 10.0000 800.00 152.00 4 POLISTIREN EXTERIOR EPS80 G100MMv - ADEZIV 803 POLISTIREN 25KG HASIT,PLASA POLISTIREN 145GR,DIBLU MP 160 YU,Profil din Aluminiu pentru Soclu,POLISTIREN EXTRUDAT G20MM 0.75MP/BUC, PROTECTIE COLT CU PLASA PVC 2.5ML,GRUND DE IMPREGNARE CERESIT CT17 10L,ADEZIV POLIURETANIC,SILICO MP 80.000 100.0000 8 000.00 1 520.00 5 Grund pentru tencuiala decorativa 25kg Graphite BUC 2.000 198.0000 396.00 75.24 6 Tencuiala decorativa 1.5mm 25kg Graphite BUC 12.000 199.0000 2 388.00 453.72 7 Grund pentru tencuiala decorativa 25kg. Zordplast "7" BUC 1.000 140.0000 140.00 26.60 8 Tencuiala decorativa 1.5mm 25kg. Zordplast "7" BUC 2.000 185.0000 370.00 70.30 9 Indepartarea placilor de pavaj din jurul cladirii, pregatirea fundatiei si asezarea placilor de pavaj noi MP 9.000 370.0000 3 330.00 632.70 10 PAVAJ Ciment 40x40x5 CM MP 8.000 65.0000 520.00 98.80 11 BORDURA Stradala, gri, 50 x 20 X 6CM BUC 33.000 10.0000 330.00 62.70 12 Alte materiala pentru asezarea placilor de pavaj (Fondalin izolatie fundamente 1x20, 2x20, folie geotextila, 1.5 x 50 m, 75 mp, agregat sortat 0-4, agregat gros